
        
Zarządzenie Nr 263/2016 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 22 lipca 2016r. 

 
 
zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 10 w Ostrołęce 
 
 
 Na podstawie art. 36a  ust. 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(t. j.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2156  ze zm.) zarządza się, co następuje: 
  
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 260/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Miejskiego nr 10 w Ostrołęce w § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:  
„8) Mariusz Wiśniewski  -  przedstawiciel ZNP”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

w z. PREZYDENTA MIASTA 
 

Grzegorz Płocha 
Wiceprezydent Miasta 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


